

Objednávka č.:

26/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 30. 01. 2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Poradač pák. A4 RESKO 5cm čierny	25	ks	1,9793	49,4825
2.	Poradač pák. A4 RESKO 8cm čierny	25	ks	1,5014	37,5350
3.	Papier kancelársky A4 ENERGY 80g	10	bal	4,5424	45,4240
4.	Spony spisové RON 453 32mm	5	bal	0,3413	1,7065
5.	Pripínáčky RON 201	1	bal	1,1754	1,1754
6.	Pripínáčky SAKOTA s hlavou farebné	1	bal	1,2058	1,2058
7.	Tabuľa 90x120 korková drevený rám	1	ks	22,7121	22,7121
8.	Etikety C 210298 A4	10	ks	0,1062	1,0620
9.	Etikety termo 40x46	2	ks	4,0950	8,1900
10.	Dosky A5 s úchyt. mech. Clasic – bordové	5	ks	1,9338	9,6690
11.	Dosky A5 s úchyt. mech. Clasic – modré	5	ks	1,9338	9,6690
12.	Dosky A5 s úchyt. mech. Clasic – zelené	3	ks	1,9338	5,8014
13.	Dosky A5 s úchyt. mech. Clasic – šedé	2	ks	1,9338	3,8676
14.	Dosky A5 s úchyt. mech. Clasic – čierne	5	ks	1,9338	9,6690
15.	Strúhadlo MAPED Metal Satellite oblé	2	ks	0,5688	1,1376
16.	Popisovač CENTROPEN 2846 perm. čierny	5	ks	0,2654	1,3270
17.	Ceruzka MAPED Black' Peps HB s gumou	24	ks	0,1744	4,1856
Predpokladaná cena s DPH (v €)					256,59 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis